
,rv
l llllllil ll llllllllllll lll llllil ilill lllll lllill llll lllll llll lllllll lKRAJSIť URAD KUcBXOl7D96U

JIHočEsrÝ rnn:
Odbor ekonomiclcý
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu I952lZ
37O76 České Budějovice

spisová značka : orxo-pŘ 75297 l 2022 ! zdpe
Číslo jednací: KUJCK 50246l2023

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
27.10.2022jako d ílčí přezkoumání
17 .04.2023 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Probulov za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO)
zákona č.l2Bl2OOO Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
č.42O|ZOO4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ a dobrovolných svazkŮ obcÍ,
ve znění pozdějšírch předpisů, bylo zahájeno dne L9,07.2022 Krajským Úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2O22 do 3L,L2.2O22.

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Luňáková

Pověřeníkpřezkoumánípodle§5zákonaě.42O|2OO4Sb.a§.!a§6zákonaě.255l20t2S,b.
vyda! KrajsŘý úřad Jihočeského kraje pod é.528l2o22/oEKo-PŘ dne lg.o7.2022

Přezkou má ní byl o vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: eva šittová - starostka

zdeňka štědroňská - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax;

386 720 111
386 359 069

tč: 70890650
DIČ: cz7o89065o

Stránka 1 z 9



č. i.: rurcx 5024612023 Sp. zn.: orro-pŘ 75297l2O22lzdpe

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. L a 2 zákona
č. 42012004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlirných právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb, nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Posledníkontrolníúkon, kteným byla kontrola inventurního soupisu účtu z31, byl učiněn dne26,04,2023.

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za rok 2022
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok2O22

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky,

a nedostatkv
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., které jsou uvedeny v čIenění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění přtmů a yýdajů rozpočtu včetně peněžních operací, tíkaiících se
rozpočtorných p rostřed ků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, túkající se tvorbv a použití peněžních fondů
Obec netvoří peněžní fondy.

3, Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosv podnikatelské činnosti územního celku
Obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty).

Obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu týkajícíse sdružených prostředků.

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. túkaiící se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o účetnictví
Obec v přezkoumávaném období nepřijala noui úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční rnýpomoc,

6. Ustanovení§ 2odst. 1písm. fl hospodařenía nakládánísprostředkyposk)rtnuÝmi z Národníhofondu
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskvtnutými na základě mezinárodních smluv

Obec nehospodaří s těmito prostředky.

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) wúčtování a wpořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí. k iiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s maietkem ve vlastnictví územního celku

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IC: 70890650
DIČ: cz7o89o65o

Stránka 2 z 9

právnickými nebo fyzickými osobami



č. i.: xurcx 5024612023 Sp. zn.: orro-pŘ 75297l2022lzdpe

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu. s nímž hospodaří Územní
celek
Obec nehospodaří s majetkem státu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřeiných zakázek, s uújimkou úkonů
a postupů přezkoumaných orqánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

V rámci daného předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených
zákonem č. I34llz}t6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zaměření
na kontrolu postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného
zacházení a přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních
postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

'11. Ustanovení§ 2 odst.2 písm. d) stav pohledáveka závazků a nakládánís nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2.odst. 2 písm. e) ručeníza závazkv fozických-a právnických osob

Obec neručí zazávazky fyzických a právnických osob.

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování moviÝch a nemoviÝch věcí ve prospěch třetích osob
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k maietku územního celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetniďvívedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho oříimů za poslední
4 rozpočtové rokv podle právního předpisu upravuiícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných
v předchozích letech

C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položek rozvahy "D.III. Krátkodobé závazky".

Popis ziištěné chyby a nedostatkul
Kontrolou předpisu darovací smlouvy uzavřené dne 03.07.2021, SDH Probulov jako "obdarovaný" bylo
zjištěno, že o předpisu závazku je účtováno na účet 349 - Závazky k vybraným místním vládním institucím.
Správně mělo b,ýt účtováno na účet 345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce.

ziištěnÝ nedostatek bvl odstraněn.

Probulov s trvalým pobytem v obci Probulov. Předpis správně zaúčtován na účet 345 - Závazky k osobám
mimo vybrané vládní instituce (účetní doklad č. VD-22-00004 ze dne 01.01.2022).

Opatření bvlo splněno: Napraveno.

Název opatření:
Opatření splněno dne:
Popis plněníopatření:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

Zápis zastupitelstva obce ze dne 15.05.2022
31.01.2023
Obec Probulov uzavřela dne 07.01.2022 darovací smlouvu s občany obce

tČ: 70890650
DIČ: cz7o89o65o

Stránka 3 z 9

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069



č, j.: xurcx 5024612029 Sp. zn.: orro-pŘ 75297/2022lzdpe

Charakteristika zjištěné chvby a nedostatku:

Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků
uvedených ve zprávě o rnýsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.
Popis zjištěné chvbv a nedostatku:

ZávěreČný ÚČet obce za rok 2020 byl projednán a schválen v ZO dne 23.05.2O2L Písemná informace o přijetí
opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o rnýsledku přezkoumání hospodaření obce
za rok 2020 byla podána dne 18.06.2021, tj. 26 dnů od projednání závěrečného účtu.

ziištěnú nedostatek bvl odstraněn.

Poois olnění opatření: Závěrečný účet obce Probulov za rok 202I byl projednán a schválen
v zastupitelstvu obce dne 15.05.2022. PÍsemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků
uvedených ve zprávě o rnýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 byla podána dne 23.05,2022,
Písemná informace byla podána do 15 dnů od projednání závěrečného účtu.

Opatření bvlo splněno: Napraveno.

Charakteristika zjiŠtěné chybv a nedostatku:

Územní celek jako příjemce transferu nedodržel postupy účtování transferů s povinností vypořádání.
Popis ziištěné chybv a nedostatku:

Kontrolou ÚČtování investiČní dotace JČK č. SDO/OREG/059l2I na realizaci akce "stavba montované garáže
k uskladnění techniky na údržbu obecní zeleně" ve uýši 210.000,00 Kč bylo zjištěno, že ke dni zaúčtování
majetku do uŽÍvání byl zaúčtován dohadný účet účetním dokladem VÚD č. MAJ-21-ooo35 ze dne 2611202l
ve uýŠi I48.9a4,73 KČ (MD 3BS/DAL 403). Ke dni 3L.I2.Z02I byl zaúčtován ještě jednou dohadný účet
MD 3BB/DAL 672 účetním dokladem č. VD-21-00029 ve \nýši 210.000,00 Kč.

ziištěnú nedostatek bvl odstraněn.

Název opatření:
Opatření splněno dne:

Název opatření:
Opatření splněno dne:
Popis plnění opatření:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraíjihocesky,cz

ZápisZO ze dne L5.05.2022
31,72,2022

ZápisZO ze dne 15,05,2022
3l,Lz,20z2
Ke kontrole předloženy dokumenty k přijaté investiční dotaci od Jčk v rámci

PoV, Č. sDoloEzlllg7slzz na nákup sekacího traktoru Starjet P6 PRo 4x4 - model 2022. Územní celek jako
přfemce transferu dodržel postupy účtování transferu s povinností vypořádání.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

IC:
oIč:

tel:
fax:

386 720 LLI
386 359 069

70890650
cz70890650

Stránka 4 z 9



Č. i.: ru:cr 5024612023 sp. zn.: orro-pŘ 75297l2O22lzdpe

D. Závěr z ořezkoumání hospodaření za rok 2022

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2O22 podle § 2 a § 3 zákona Č, 42012004 Sb,

+ nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatkŮ,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodařeníúzemního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné př! přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ......... ......0,43 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......... ,......,. I2,02o/o
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního célku ...,.,.,..,............... 0 %

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil60 o/o průměru jeho příjmŮ za poslednÍ4 rozpoČtové roky.

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne 26.04.2023

Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

Bc. Jitka Luňáková

Podepsá no zaručeným elektron ickým podpisem

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

identiíikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 ttt
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: cz7o890650

Stránka 5 z 9



č.1.: rurcx 5024612023 Sp. zn.: orro-pŘ 75297l2)22lzdpe

Informační doložka:

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření.

K zjiŠtěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy o uýsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, ktený může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

Návrh zprávy o r,nisledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného
uplynutí lhŮty 15 dnŮ, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.

Za den předání návrhu zprávy o uýsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání
do datové schránky územního celku.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraijihocesky,cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 6 z 9



č. j.: xurcx 5024612023 Sp. zn.: orro-pŘ 75297l2022lzdpe

Dokladv a iiné materiály využité při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. na rok2022 + plán roku 2021 a skutečnost roku 2021

- zveřejněn na internetových stránkách obce od 20.11.2021, ověřeno na
https : //www. pro bu lov. czlrozpocet, přístu p k i nternetu dne L4,70.2022

Schválený rozpočet
. schválen zastupitelstvem obce dne 19.12.2021jako schodkorný, P - 1.796.000,00 Kč,

V - 2.146.500,00 Kč, financování ve rnýši 350.500,00 Kč, schodek bude hrazen z přebytku minulých
let

. závaznÝ ukazatel- členění na položky
o zveřejněn na internetouých stránkách obce dne 3I.I2.202I, ověřeno na

https : //www. prob u lov. czlrozpocet, přístu p z i nternetu dne L4,10,2022
Střednědobý výhled rozpočtu

. sestaven na roky 2022 - 2024

. návrh zveřejněn od 20.11.202I do 20.I2.202t - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu,
potvrzeno starostkou obce

. schválen ZO dne 19.12,2027

. schválený střednědobý výhled zveřejněn na internetorných stránkách obce od 31.12.2021, ověřeno
na https : //www. probu lov,czlrozpocet, přístu p k internetu dne 14.t0.2022

Závěrečný účet
. materiál závěrečného účtu 2021
. návrh závěrečného účtu za rok 202I zveřejněn na internetorných stránkách obce od 08,04.2022 -

ověřeno na https://www.probulov.czlrozpocet, přístup k internetu dne 14.10.2022
.návrhzÚzMstvemobcedneL5.o5,2o22sr'nýrokembezrnýhrad
. schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 18.05.2022 ověřeno na

https : //www, probu lov. czi rozpocet, přístu p k i nternetu dne 14,L0.2022
. přijata opatřeník nápravě zjištěných chyb a nedostatkŮ

Faktura
o Faktura přijatá č,202205 ze dne vystavení 03.03.2022, dodavatel: Petr Křesina - zemní práce,

Ico 46656146, dle smlouvy o dílo demoliční práce objektů č. 83, 84, 85 a 130 na pozemcích
pč.L02IlI-4 v kú. Probulov za sjednanou cenu 423.500,00 Kč s DPH (350.000,00 Kč bez DPH)
- předpis: UD Č. DF-22-00019 ze dne 03.03,2022 (518/321)
- úhrada: rnýpis BÚ ČS č. O03, obrat ze dne 15,03.2022,UD č. CS-22-0O003, transakceč.47 ze dne
15.03.2022 (par 3639 pol 5169)

. Fgktura přijatá č. PF224001B7I ze dne vystavení 10,01.2022, dodavatell B2B Paftner s. r. o./
ICO 27830306, dodávka: skříň spisová, dveře nízké 17BlxBOOx500 v hodnotě 5.541,80 KČ s DPH
- předpis + zařazení na majetkový účet 02B: UD č. DF-22-00005 ze dne 10.01.2022
- platba: uýpis BÚ Čs č. oot, obratze dne 11.01.2o22,uD č. CS-22-00001, transakceč.22 ze dne
LLOL2022 (par 6171 pol 5137)

Inventurní soupis majetku a závazků
. Plán inventur na rok 2022 ze dne ILt2,2022

- inventarizační zpráva do 15.01.2023
o InventarizaČnízpráva o provedené inventarizacik3t.I2.2022ze dne 15.01,2023
. Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu k 3t.I2.2022
. Inventurní soupis účtu 01B, 02t 0200,022,02B,029, 031 0510 - zatížená nemovitost roku2022:

parcela Č. 1I9Bl12 v kú. Probulov 041, 0z, 07B, 23I,245,26I, 3II,3t4,32L,331, 336, 337, 342,
403

Kniha došlých faktur
. ke dni 15.11.2022 byly obci doručeny faktury od č. DF-22-00001 do č. DF-22-00064 v celkovém

finanČním objemu t.497J45,45 KČ
. ke dni 31.12.2022 byly obci doručeny faktury od č. DF-22-00001 do č. DF-22-00077 v celkovém

finanČním objemu 1.55B.B17,12 Kč
Kniha odeslaných faktur

. ke dni 02.09.2022 obec vydala faktury od č. VF-22-00001 do č.VF-22-0009 v celkovém finančním
objemu 63.249,00 Kč

Odměňování členů zastupitelstva
. Zápis č,Il202Z z ustavujícího zasedánízastupitelstva obce Probulov ze dne L6.I0.2022

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386720 ti tČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ7O89O650

Stránka 7 z 9



C. j.: KUJCK 5024612023

. ZápisII120Z2 z jednání ZO ze dne I3,IL.2022

. 7ápis z jednání ZO Probulov ze dne 04.11.2018

. 7ápis č. tl}020 z jednání ZO ze dne 23,02,2020

. Výplatnílístek za období nl2022 - osobní č. 38, 39, 30, 13

Sp. zn,: oEKo-PŘ 75297/2022lzdpe

Pokladní kniha (deník)
. Pokladní kniha za období I2l2022 souhlasí na inventurní soupis účtu 261 Pokladna a výkaz hlavní

kniha I2l2022
Rozvaha

. výkaz sestaven ke dni 37.10.2022

. výkaz sestaven ke dni 37.12.2022
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. výkaz sestaven ke dni 31.t0.2022

. vykaz sestaven ke dni 3t,I2,2022
Yýkaz zisku a ztráty

. výkaz sestaven ke dni 3L.10.202Z

. vykaz sestaven ke dni 3L,72.Z022
Darovací smlouvy

. Darovací smlouva ze dne 07,0L2a22

. obdarovaný: občané s trvalým pobytem v obci probulov (podmínkou je vyrovnání veškenich
finančních závazků vůči obci ke dni 31.03. kalendářního roku)

. předmět daru: finanční dar ve \nýši 350,00 Kč
o poskýtnutí schváleno v ZO dne 19.09.2021
. předpis: UD Č, VD-22-00004 ze dne 0LOL.2022 v hodnotě z2.4oo,0o Kč (3451572)
. Seznam trvale žijících obyvatel ke dni 0LOL2022 (64x)
. Výdajouý pokladní doklad Č. PoK-22-00009 ze dne 04.02.2022 v hodnotě 700,oo Kč (2611345,

par 6L7I pol 5212)
. Výdajový pokladní doklad č. POK-22-00019 ze dne 11.02.2a22 v hodnotě 700,00 Kč (26U345,

par 6I7L pol 52L2)
SmIouvy a da!ší materiály k přijadm účelov,ým dotacím

. Smlouva o poskytnutíúčelové dotace v rámci POV Jihočeského kraje v roce2022,
Č. SDo/oEZílIB75l22, ze dne 29.06,2022
- poskytovatel: Jihočeský kraj
- investiČnídotace ve uýŠi 147.000,00 KČ na realizaci " nákup sekacího traktoru Starjet P6 PRo 4x4 -

model 2022"
- zařadit pod UZ7It
- dotace ve výŠi 147.000,00 KČ Činí max. 600/o z celkových uznatelných uýdajů akce
- vyúčtování podat nejpozději do 15.01.2023

. přijetídotace 147.000,00 KČ dne 20,o7.2022 - vYpis z účtu Čs č. ooz, doklad č, cs-Z2-oooo7,
transakce Č.25 (UZ7IL, pol4222)

o pouŽitÍ:
. FAP č. t220967 ze dne OLLL2O22, dodavatel: K-SERVIS Milevsko s, r, o,, tčo oss+so09, dodávka:

traktor Starjet P6 4x4 v hodnotě 255.210,01 KČ s DPH (2t0.917,36 Kč bez DPH)
- předpis: DF-22-00064 ze dne 0I.IL.2022 (042l3ZI)
- platba: 05,I1..zozz, výpis Čs Č. o11, doklad Č. cs-22-o0011 ze dne 05.11.2o22 (Uz 711 v hodnotě
147.000,00 Kč, par 3745 pol 6t22)

. zařazení majetku v hodnotě 255.210,01 Kč na účet 022 dne 05.tI.2022 - doklad č. MAJ-22-0oo3o. stanovenídohadného účtu ke dni zaYazení majetku - doklad č. MAJ-22-00029 z05,IL2o2z
(388/403)

o vyúčtování poskytnuté dotace - email od Jčk ze dne 07.L2,2O22 - datum vyúčtování stanoven
na 07,L2,2022
- doklad č, MN-22-00033 ze dne 07.12.2022

Smlouvy nájemní
. obec v roce 2022 neuzavřela žádnou nájemní smlouvu.

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva č. PI-001433006904B/001-FIA ze dne25,09,2022
. oprávněná: EG,D, a. s. Ičo 2BOB54o0
o povinná: Obec Probulov

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

rČ: 70890650
DIČ: cZ70890650

Stránka 8 z 9

tel: 386720 ILL
fax: 386 359 069



č.1.: xurcx 5024612023 Sp. zn.: orro-pŘ 75297l2022lzdpe

zatíŽená nemovitost: umístění distribuční soustavy - II9B|L1 - kabelové vedení NN, kabelouý pilíř -
uzemnění na pozemkové parcele č. 1198/12 v kú. Probulov
jednorázová náhrada sjednaná ve uýši 2.000,00 Kč
právní účinky zápisu ke dni t3.L0.2022
Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-5352l2022-305
- předpis: UD č. VD-22-00013 ze dne 25,09.2022 (311/609)
- převedení zatíŽeného pozemku na AU 0310510: UD č. MAJ-22-00027 ze dne 13.10.2022

Dokumentace k veřejným zakázkám

a

a

Smlouva o dílo ze dne 15.12,2021
- zápisZO ze dne 10.10.2021 - schváleno uzavření smlouvy s dodavatelem Petr Křesina
s nabídkovou cenou 350.000,00 Kč bez DPH
Faktura přijatá Č,2OZ205 ze dne vystavení 03.03,2022, dodavatel: Petr Křesina - zemní práce,
ICO 46656146, dle smlouvy o dílo demoliční práce objektů č. 83, 84, 85 a 130 na pozemcích
pČ. LOztlL-4 v kÚ. Probulov za sjednanou cenu 423.500,00 KČ s DPH (35o.o00,o0 KČ bez DPH)
- Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinná od 01.01.2020

FAP Č, 2O22O34 ze dne vystavení 3LO3.2O22, dodavateÍ: TRKOVSKi, s. r. o. Praha, tČo zanzsls,
práce dle objednávky v celkové hodnotě 168.190,00 Kč s DPH (139.000,00 Kč bez DpH)
Objednávka ze dne 04.03.2022
- postup dle odstavce 6. (zadávánízakázek II. kategorie - průzkum trhu) Směrnice k zadávání
malého rozsahu - zadání zakázky schvaluje starosta, popř. místostarosta
předpis: UD č. DF-22-00022 ze dne 3t,03.2022 (518/321)
platba dne 05,04,2022: uýpis ČNg i. 6, UD č. cNB-22-oo0o6

Smlouva o dílo ze dne25.02.2022, zhotovitel: OSAM TRADE s. r. o./ tČo zsrrsz91, realizace
venkovního osvětlovacího systému v obci Probulov (včetně pasportu osvětlení v hodnotě
4.000,00 Kč) v celkové hodnotě 84.020,00 Kč bez DPH
- postup dle odstavce 6. (zadávánízakázek II. kategorie - průzkum trhu) Směrnice k zadávání
malého rozsahu - zadání zakázky schvaluje starosta, popř. místostarosta
Zápis zjednání ZO ze dne 30,0t,2022 - bod č. 4) starosta oslovil 3 firmy 

_
FAP Č. 220100069 ze dne 19.05.2022, dodavatel: OSAM Trade s. r. o., IČo 28116291, rekonstrukce
pouliČního osvětlenív obci Probulov (vČetně pasportu Vo) v hodnotě 84.020,oo Kč bez DpH
(101,664,00 Kč)
předpis: UD č. DF-22-00031 ze dne 79,05.2022 (57U32I)
platba dne 01.06.2O22: výpis Črun i. 11, UD č. CNB-22-0O011
opravný doklad Č. OP-22-00004 ze dne 01,06.20Z2 (5tll042)
technické zhodnocení veřejného osvětlení: UD č. MA]-22-00013 ze dne 0L06,zo2z (04210210400)

a

a

a

a

a

a

Informace o přijadch opatřeních (zák 42O|2OO4 Sb., 32Ol2OOt Sb., apod.). doručen na KU dne 23.05.2022, projednání závěrečného účtu v ZO dne 15.05.2022,|hůta k podání
informace o plnění stanovena - do 31.01.2023

Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinná od 01.01.2020. Směrnice k podpisorným vzorům č.312022, účinná od 24.10.2022

Zprávy o pInění přUatých opatření (zák.42O| 2OO4 Sb., 32OI2OOL Sb., apod.). doručena na KU dne 26.01.2023
účetní závěrka

protokol o schválení účetní závěrky k 3I.LZ.2021
materiál účetn í závěrky ( inventa rizačn í zpráva )
schválena zastupitelsWem obce dne 15.05.2022
převedení hospodářského rnýsledku 43Ll432 účetním dokladem č. VD-22-0O010 dne 15.05,2022
a účetním dokladem č. VD-22-00011 ze dne 01.06.2022
odeslání informace do CSÚIS dne 30.05.2022 - stavová zpráva

a

a

a

a

a

a

a

a

a

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 7II
fax: 386 359 069

rČ: 70890650
DIČ: cz7o89o65o

Stránka 9 z 9
Elťk(nDiťký |l!i|l§ - 26 4 2(l2]

Cerliťikiit aubra pod|isu :

Jlnóno : Jitka l-uňíkovli

v\J.il l\\lsl!ntrll Qú.ilil,ťJ ('\ 4


